
1

TATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00HNXFG

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 13.04.2018, ve zněni dodatku č. 1 ze dne 21.06.2018, jejímž předmětem je zhotoveni díla

- stavby s názvem

„Kino Mír - rekonstrukce"

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 26 Opava

00300535

CZ00300535

5eabx4t

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: SLEZSKÉ STAVBY OPAVA s.r.o.

Partyzánská 1565/18, Kateřinky, 747 05 Opava

48391212

CZ48391212

zaechf3

Komerční banka, a.s., pobočka Opava

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 6114

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech

technických:

dále jen „zhotovitel"

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

21/201 8/PRI

číslo investiční akce

7566



2

Článek II.

Smluvní strany uzavřely dne 13.04.2018 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Kino Mír \
- rekonstrukce" (PID smlouvy: MMOPPOOHNY7D), dále jen „Smlouva" a dne 21.06.2018 Dodatek '

č. 1 (PID dodatku: MMOPPOOHNXSN), dále jen „Dodatek č. 1“. Smluvní strany se tímto

Dodatkem č. 2 Smlouvy (dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedené změně a doplněni
Smlouvy.

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- předmětem díla je provedení nových štukových omítek v prostorách pro veřejnost;
- předmětem díla je provedení obložení sloupů a podhledů z dřevotřísky;
- předmětem díla je provedení dobetonování schodů v kinosále;
- předmětem díla je provedeni osvětleni schodových hran pomocí lišt s přípravou na LED

podsvícenl vč. difuzoru a protiskluzné gumy v kinosále;
- předmětem díla je provedení nové předstěny a její odizolování proti pronikání vlhkosti v chodbě
vedoucí ke kinosálu;

- předmětem díla je provedení obložení parapetů v místnostech sociálního zázemí a keramických
soklíků podlahy ve foyeru;

- předmětem díla je provedení prostupů pro vzduchotechniku v kinosále i ve foyeru;
- předmětem díla je provedení kotvení věšákových ramen na chemické kotvy;
- předmětem díla je provedení fosforeskujícího nátěru mléčné dráhy na stropě kinosálu;
- předmětem díla je provedení mobilního schodiště na pódium;
- předmětem díla je provedení a umístění zařizovacích předmětů do WC ve foyeru.

\

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou
a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- cena díla dle Dodatku č. 1
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21%
- DPH 15%
- nová cena díla celkem s DPH

(slovy: třicet tři milionů šest set čtrnáct tisíc tři sta třicet osm a 57/100 korun českých)

26.324.773,56 Kč
1.664.757,80 Kč
27.989.531,36 Kč
4.992.320,12 Kč
632.487,09 Kč

33.614.338,57 Kč

Výše uvedená změna v ceně díla je specifikována v položkovém rozpočtu, který je Přílohou

a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

číslo investiční akce
7566

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele
21/2018/PRI



3

Tento dodatek byl schválen
č. usneseni 3513/92 RM 18.

Radou statutárního města Opavy dne 19.09.2018,

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek spolu s předmětnou smlouvou - af už je povinně
uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn v registru
smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách
ktere nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo’
e-mailová adresa apod ). Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného
odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku
v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího
uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se
zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek se zavazuje splnit
podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku také
druhé smluvní straně.

Příloha: - položkový rozpočet

2 0 -OS- 2019V Opavě dne, 2 0 -03- 2013V Opavě dne.

SLEZSKÉ STAVBY OPAVA
S.l.C).

Partyzrnfk.-? 1 3

747 05 OPAVA ©
DIČ: C.74ř3El?"2
T®l.: 553 b2*. b1tj

Za objednatele

primátor

t ,

>33

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

21/2018/PRI
číslo investiční akce

7566


